СОВЕТ  ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ   КАЙБЫЧ                       МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ  ЧУТИ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

                 РЕШЕНИЕ                                                                                   КАРАР
                  09.04.2018                        с. Чутеево                                              №4

 Об участии в осуществлении
 государственных полномочий  по
 совершению отдельных
 нотариальных действий

В связи с  отсутствием нотариуса  в Чутеевском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 статьи 14.1, частью 4.1 статьи 20 ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 1 и 37  Основ законодательства РФ о нотариате Совет Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
     1.Определить Щукину Гульназ Рафаиловну исполняющего обязанности секретаря исполнительного комитета Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан должностным лицом, специально уполномоченным на совершение нотариальных действий.
     2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Чутеевского сельского поселения.
     3.Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Заместитель председателя  Совета
Чутеевского СП Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан:                В.С.Уткин

РЕШЕНИЕ

КАРАР

09

.0

4.2018

с. Чутеево

№4

Об участии в осуществлении

государственных полномочий

по

совершению отдельных

нотариальных действий

В связи с  отсутствием нотариуса  в Чутеевском сельском поселении

Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с

пунктом 3 части 1 статьи 1 статьи 14.1, частью 4.1 статьи 20 ФЗ от 06.10.2003

года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в РФ», статьями 1 и 37  Основ законодательства

РФ о нотариате Совет

Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ

:

1.Определить Щукину Гульназ Рафаиловну исполняющего обязанности

секретаря исполнительного комитета Чутеевского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан должностным

лицом, специально уполномоченным на совершение нотариальных действий.

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Чутеевского

сельского поселения.

3.Контроль за исполнением

данного решения  оставляю за собой.

Заместитель председателя  Совета

Чутеевского СП Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан:                В.С.Уткин

СОВЕТ  ЧУТЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ   КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ЧУТИ  АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ